

Прайс-лист на продукцию Кикеринского газобетонного завода ЛСР (бывший завод Н+Н)

Стеновые и перегородочные блоки из газобетона

Блоки из ячеистого бетона стеновые	технические характеристики					Цена по прайсу, куб. м
	длина, мм	высота, мм	ширина, мм	кол-во блоков на поддоне		
				куб. м	шт.	
Прямой блок D350 (B1,5)	625	250	100			Заказные позиции, от 150м3
	625	250	150			
	625	250	200			
	625	250	250			
	625	250	300			
	625	250	375			
	625	250	400			
Прямой блок D400 (B2,5)	625	250	100			4465 руб.
	625	250	150			
	625	250	200			
	625	250	250			
	625	250	300			
	625	250	375			
	625	250	400			
Прямой блок D500 (B3,5)	625	250	100			4465 руб.
	625	250	150			
	625	250	200			
	625	250	250			
	625	250	300			
	625	250	375			
	625	250	400			
Прямой блок D600 (B3,5)	625	250	100			4565 руб.
	625	250	150			
	625	250	200			
	625	250	250			
	625	250	300			
	625	250	375			
	625	250	400			

U-образные блоки из газобетона

U-образные блоки из ячеистого бетона	технические характеристики					Цена, шт
	длина, мм	высота, мм	ширина, мм	кол-во блоков на поддоне		
				шт.		

U-блоки	625	250	200	36	270 руб.
	625	250	250	30	340 руб.
	625	250	300	24	400 руб.
	625	250	375	20	460 руб.
	625	250	400	20	510 руб.

Клей для газобетона

Наименование	Упаковка	Цена
Клей летний	25 кг	200 руб.
Клей зимний *	25 кг	230 руб.

* Для использования при температуре воздуха до - 15°C

Ручной инструмент

Наименование	Цена
Захват универсальный	300 руб./шт.
Ножовка по газобетону	550 руб./шт.
Угольник	650 руб./шт.
Каретка для газобетона 300мм	1950 руб./шт.
Каретка для газобетона 400мм	2150 руб./шт.
Рубанок с ручкой	650 руб./шт.
Кельма для газобетона 100мм	400 руб./шт.
Кельма для газобетона 150мм	550 руб./шт.
Кельма для газобетона 200мм	580 руб./шт.
Кельма для газобетона 250мм	650 руб./шт.
Кельма для газобетона 375мм	700 руб./шт.
Кельма для газобетона 400мм	730 руб./шт.
Штроборез	650 руб./шт.

Подробную информацию о наличии продукции, сроках поставки и способах оплаты смотрите на нашем сайте:

<http://www.gazobetononline.ru> либо спрашивайте у менеджеров по телефону: +7(812) 600-45-83